

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3_0821042020

Stavba: Střecha vstup, ZŠ Za Mlýnem 1250_1 Přerov, Zbořil

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 11.2.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: 28573391
MAREŠ IVO s.r.o., 28. října 124, Hranice 753 01
DIČ: CZ28573391

Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			189 183,44
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 189 183,44	Výše daně 39 728,52
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			228 911,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 11.02.2021 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3 0821042020

Stavba: Střecha vstup, ZŠ Za Mlýnem 1250_1 Přerov, Zbořil

Místo: Datum: 11.02.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: MAREŠ IVO s.r.o., 28. října 124, Hranice 753 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		189 183,44	228 911,96
3_0821042 020	Střecha vstup, ZŠ Za Mlýnem 1250_1 Přerov, Zbořil	189 183,44	228 911,96



MAREŠ IVO s.r.o., 28.října 124, 753 01 Hranice
IČ 28 57 33 91 DIČ CZ28573391

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střecha vstup, ZŠ Za Mlýnem 1250_1 Přerov, Zbořil

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.02.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MAREŠ IVO s.r.o., 28. října 124, Hranice 753 01

IČ:

28573391

DIČ:

CZ28573391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

189 183,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	189 183,44	21,00%	39 728,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

228 911,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

11.02.2021

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střecha vstup, ZŠ Za Mlýnem 1250_1 Přerov, Zbořil

Místo:

Datum: 11.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MAREŠ IVO s.r.o., 28. října 124, Hranice 753 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

189 183,44

HSV - Práce a dodávky HSV

9 946,20

2 - Zakládání

9 946,20

PSV - Práce a dodávky PSV

168 303,46

712 - Povlakové krytiny

107 932,04

713 - Izolace tepelné

22 338,85

762 - Konstrukce tesařské

1 409,77

764 - Konstrukce klempířské

38 032,57

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 933,78

VRN3 - Zařízení staveniště

10 933,78



MAREŠ IVO s.r.o., 28. října 124, 753 01 Hranice
IČ 28 57 33 91 DIČ CZ28573391

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střecha vstup, ZŠ Za Mlýnem 1250_1 Přerov, Zbořil

Místo:

Datum: 11.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MAREŠ IVO s.r.o., 28. října 124, Hranice 753 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

189 183,44

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 946,20
D	2		Zakládání				9 946,20
1	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	137,000	38,28	5 244,36
	VV		137		137,000		
	VV		Mezisoučet		137,000		
2	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300a/m2	m2	164,400	28,60	4 701,84
	VV		137*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		164,400		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				168 303,46
D	712		Povlakové krytiny				107 932,04
3	K	712361705_R	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólií se svařovanými spoji a mechanicky kotvenou	m2	137,000	270,95	37 120,15
	VV		137		137,000		
	VV		Mezisoučet		137,000		
4	M	FTR.31105889	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810/V, T1, vyztužená PES mřížkou, tl. 1,5mm, šířka 1600mm, RAL 7040	m2	164,400	170,50	28 030,20
	VV		137*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		164,400		
5	K	712363354_R	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt, tvar L, Viplanvl RŠ 100mm	m	52,000	244,99	12 739,48
6	K	712363354_R1	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt, okapový plech, Viplanvl RŠ	m	40,000	444,05	17 762,00
	VV		40		40,000		
	VV		Mezisoučet		40,000		
7	K	712363354_R2	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt, kotevní venkovní L, Viplanvl RŠ 70mm	m	30,000	244,99	7 349,70
	VV		30		30,000		
	VV		Mezisoučet		30,000		
8	K	712363354_R3	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt, stěnová lišta, Viplanvl RŠ 70mm	m	23,000	214,37	4 930,51
	VV		23		23,000		
	VV		Mezisoučet		23,000		
D	713		Izolace tepelné				22 338,85
9	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	101,313	102,43	10 377,49
	VV		V1+V2		101,313		
	VV		Mezisoučet		101,313		
10	M	28372306	deska EPS 100 do plochých střeš a podlah $\lambda=0,037$ tl 60mm	m2	103,339	85,68	8 854,09
	VV		101,313*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		103,339		
11	K	713121111_R	Doplnění izolace tepelné do svislého lemování	m2	4,290	178,09	764,01
	VV		21,45*0,2		4,290		
	VV		Mezisoučet		4,290		
12	M	28372317	deska EPS 100 do plochých střeš a podlah $\lambda=0,037$ tl 150mm	m2	4,376	213,32	933,49
	VV		4,29*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		4,376		
D	762		Konstrukce tesařské				1 409,77
13	K	762812943_R	Zabednění části záklopu stropu z fošen plochy jednotlivě do 4 m2, lokální vyspravení podkladu plochy do 5%	m2	5,066	278,28	1 409,77
	VV		(V1+V2)*0,05		5,066		
	VV		Mezisoučet		5,066		
D	764		Konstrukce klempířské				38 032,57
14	K	764001821_R	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti včetně oplechování nadezdívky	m2	139,459	116,10	16 191,19
	VV	V1	21,45*2,563		54,976		
	VV	V2	25,93*1,787		46,337		
	VV	V3	15,945		15,945		
	VV	V4	21,45*(0,2+0,3)		10,725		
	VV	V5	1,716*0,724*2		2,485		
	VV	V6	0,29*(1,787*2+26,430+0,5*2)		8,991		



MAREŠ IVO s.r.o., 28.října 124, 753 01 Hranice
IČ 28 57 33 91 DIČ CZ28573391

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Mezisoučet		139,459		
15	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	10,000	61,94	619,40
	W		10		10,000		
	W		Mezisoučet		10,000		
16	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,000	61,94	371,64
	W		6		6,000		
	W		Mezisoučet		6,000		
17	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	10,000	470,77	4 707,70
18	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	10,000	966,64	9 666,40
19	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	729,40	1 458,80
20	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,000	836,24	5 017,44
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 933,78
	D	VRN3	Zařízení staveniště				10 933,78
21	K	031002000_R	Zařízení staveniště, dopravy, přesuny hmot, odvoz a likvidace na skládku	sou	1,000	10 933,78	10 933,78



MARES IVO s.r.o., 28.října 124, 753 01 Hranice
IČ 28 57 33 91 DIČ CZ26573391